
フラワーアレンジメント教室を６月も開催することと
なりました。
開催時には皆様に楽しんで頂きありがとうございました。
皆さんと一緒に素敵な教室で楽しんで頂けるよう頑張って
まいります。

〈日程〉 6月  １６日（金）
 ６月 ２２日（木）

<参加費用>
1000円（1回）

<定員> 10名（各回）
＊申し込み・キャンセルは
2日前までとさせて頂きます。
前日・当日キャンセルに
ついては費用を頂戴します。

申し込み書
６⽉１６⽇（⾦） 参加 〈申し込み・キャンセルは7⽇までです。
６⽉２２⽇（⽊） 参加 〈申し込み・キャンセルは25⽇までです。

参加者名

＊申し込み頂き当⽇にお休みをされても⽣花の為、次回来所時にお持ち帰りはできません。
ご了承ください。




